
『沖縄詩歌集～琉球・奄美の風～』
詩選集『私の代表作』

「コールサック小説文庫」の著者の皆様へ
合同出版記念会のお知らせ

拝啓　
　秋麗の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　『沖縄詩歌集～琉球・奄美の風～』、詩選集『私の代表作』、「コールサック小説文庫」への
ご参加、誠にありがとうございます。お陰様でいくつかのメディアにも取り上げられるなど、
好評の声を頂いております。
　この度、上記 3 刊（「コールサック小説文庫」は１～５）の刊行を記念して、合同出版記
念会を開催することとなりました。
　恐れ入りますが同封の返信はがきにて出欠をお知らせください。遠方の著者様にもご案内
差し上げております。可能であれば是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

【日時】	　　12 月 1 日（土）13：30（13：00 開場）～ 16：30
【場所】	　　中野サンプラザ・研修室 13　東京都中野区中野 4-1-1　TEL：03-3388-1151
　　　　　（JR中央線・総武線、地下鉄東西線中野駅北口すぐ）
【会費・資料代】1,000 円（当日現地にて承ります）
【内容】	    第一部　大城貞俊講演『沖縄詩歌集～琉球・奄美の風～』に関連して
　　　　第二部　菅沼安佐代・鈴木小すみれ「別れの曲（相思樹の歌）」ハープ演奏、解説
　　　　第三部　ワシオ・トシヒコ講演　詩選集『私の代表作』に関連して
　　　　第四部　コールサック小説文庫シリーズ・各著者より
　　　　　　　　橘かがり、鈴木貴雄、北嶋節子、佐相憲一、大城貞俊
　　　　第五部　来場者交流
　　　　　　　　※終了後、希望者にて 2 次会も計画しております。

【申込方法】	 同封の返信はがきに、恐縮ですが 62 円切手をお貼りいただき、ご返信ください。
【申込締切】	 2018 年 11 月 15 日（木）必着

以上
2018 年 10 月吉日

　鈴木比佐雄、佐相憲一、座馬寛彦、鈴木光影

◎お問い合わせはお気軽に…
株式会社 コールサック社

〒 173-0004 東京都板橋区板橋 2-63-4-209
Tel: 03-5944-3258　Fax:03-5944-3238


